Tabellel

Lien en abonnement*

Lien & 1 post réseaux sociaux

Article sur commande

Reportages photos/vidéos sur commande
Messagerie interne par envoi
Publi-reportage par mois

Campagne CPM

Pubs Bannieres (bestsellers)

- Club/Mois

- Club/An **

- Ligue/Mois ***
- Ligue/Mois *#***

- Pages Accueil & Matchs/semaine

Partenaire Branding réseaux soc./an

Seite 1

525€

15,75 €

84,00 €

210,00 €

300,00 €

1.999,00 €

650,00 €

342,00 €

650,00 €

999,00 €

7.499,00 €



Tabellel

Partenaire Branding site et appli/an

Exclusivité totale *****

tous prix ht
* = par lien pour un min. de 100 posts/année

** = club premium, contrat a durée indéterminée, préavis de 3 mois
*** = mois janvier, juin, juillet ou ligue basic

¥*¥¥¥ = autres mois et ligue premium

¥*¥¥¥% = sans espaces publicitaires occupés par le marketing central,
Sous réserve d'éventuels rachats

Des conditions de contrats supplémentaires seront appliquées © Isn.sarl

Seite 2

derniére mise-a-jour: 15 sept. 2025 © LSN sarl

13.999,00 €

94.999,00 €

FuPa: ..

letzebuerg



	Tabelle1

