

FuPa Luxembourg Tarifs 2026

Lien en abonnement*	5,25 €
Lien & 1 post réseaux sociaux	15,75 €
Article sur commande	84,00 €
Reportages photos/vidéos sur commande	210,00 €
Messagerie interne par envoi	300,00 €
Publi-reportage par mois	1.999,00 €

<i>Campagne CPM</i>	5,00 €
---------------------	--------

Pubs Bannières (bestsellers)

- Club/Mois	57,00 €
- Club/An **	650,00 €
- Ligue/Mois ***	342,00 €
- Ligue/Mois ****	650,00 €
- Pages Accueil & Matchs/semaine	999,00 €

Partenaire Branding réseaux soc./an	7.499,00 €
-------------------------------------	------------

Tabelle1

Partenaire Branding site et appli/an	13.999,00 €
--------------------------------------	-------------

Exclusivité totale *****	94.999,00 €
--------------------------	-------------

tous prix ht

* = par lien pour un min. de 100 posts/année

** = club premium, contrat à durée indéterminée, préavis de 3 mois

*** = mois janvier, juin, juillet ou ligue basic

**** = autres mois et ligue premium

***** = sans espaces publicitaires occupés par le marketing central,
Sous réserve d'éventuels rachats

Des conditions de contrats supplémentaires seront appliquées © Isn.sarl



dernière mise-à-jour: 15 sept. 2025 © LSN sàrl